de conservación, su eficacia y su correcta utilización según las condiciones particulares de las 

superficies a tratar. 

3. valoración económica 

presupuesto 

El importe mensual de estos trabajos es de: 

I. LIMPIEZA DEL EDIFICIO: 

El importe de los trabajos descritos anteriormente supone mensualmente 967,94 € (novecientos 

sesenta y siete euros con noventa y cuatro céntimos). 

II. MANTENIMIENTO DE LUCES: 

El cambio de bombillas se facturará por el tiempo de ejecución del servicio y traslado, siendo el 

precio mínimo 24,37 € (veinticuatro euros con treinta y siete céntimos), además del importe de